
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 24/2016 DEL 08 NOVEMBRE 2016 

 

IL DIRETTORE DELL' AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Ente deliberato dal Consiglio Direttivo in data 

22.04.2002 ed in particolare agli art. 2 e 4 relativi al potere di gestione spettante al Direttore; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Macerata, deliberato 

dal Consiglio Direttivo in data 06.10.2009; 

VISTI il Piano Generale delle Attività deliberato dal Consiglio Direttivo in data 26.09.2016 e il 

Budget annuale 2017 deliberato dal Consiglio Direttivo in data 24.10.2016;  

 

DETERMINA 

 

di assegnare alla struttura organizzativa dell'Automobile Club Macerata l'allegato budget 

economico di gestione per l'anno 2017. 

     

        F.TO Il Direttore 

                   Lorenzo Molinari 

 

 

 

Prot. 297/am  


